
r S004P01HM0TO

Číslo smlouvy objednatele: SD/2021/0327/150/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

Město Hodonín

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„ZŠ Mírové nám - oprava schodiště"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
00284891
CZ699001303
Komerční banka, a.s.

424671/0100
Libor Střecha, starosta města

Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
zastoupený:

(dále též „Objednatel)

Městská bytová správa, spol. s r.o.

Rodinova 691/4, 695 01 Hodonín

63489953

DIČ: CZ 699001303

3203671/0100
Ing. Janou Bimkovou - jednatelkou společnosti

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka

21697

/dále jen Zhotovitel/

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupen:

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586 a

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen ,,NOZ“) smlouvu o dílo č.
SD/2021/0327/1 50 (dále jen „Smlouva").

1/2



1
2, PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s čl. 5., odst. 5.4.1. Smlouvy dohodly na

změně termínu dokončení díla uvedeného v čl. 5 odst. 5.2. Smlouvy.

2.1.

Termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla uvedený v článku 5, odst. 5.2. a

obsažený ve změnovém listě č. 1 se mění: nejpozději do 30.4.2022.

2.2.

Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.2.3.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních

stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,

v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží

tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

3.2.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín

Datum a číslo usnesení: 30.11.2021 , usn.č. . ........

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1

V Hodoníně dne C* .
V Hodoníně, dne 3 Zc&A

Obj Zhot

sta

Ing. Jana Bimková

jednatelka společnosti

2/2



MĚSTO
HODONÍNH

Příloha č. 1

Název akce:

„ZŠ Mírové nám - oprava schodiště64

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. 01

„(změna termínu)“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.:SD/2021/0327/150

1 . Oddíl stavby: Schodiště-A, Schodiště-B

2. Zpracovatel změnového listu: Městská bytová správa, spol. sr.o. Hodonín

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1 stavební deník:

3.2 kontrolní den:
(SDč. 1, strana č.060638 z 2.11.2021, strana č.060639 z 9.11.2021)
(KD č. 5 ze dne 26.10.2021, KD č.6 ze dne 2.11.2021, KD č.7 ze dne

9.11.2021)
3.3. jiné související dokumenty:

4. Zdůvodnění a příčina změny:

Příčinou změny, která spočívá v posunutí termínu dokončení prací, a to nejpozději do 30.4.2022, jsou nepříznivé klima¬

tické podmínky nezbytné pro zdárné dokončení předmětu díla v požadovaném rozsahu a zejména kvalitě. Úpravy po¬

vrchů, tj. finální teracové omítky a finální kamenické práce, nelze provádět v období možných teplotních poklesů pod

bod mrazu. Dále nelze výše uvedené práce provádět z důvodu nedostatečného vyzrání a vyschnutí podkladních cemen¬

tových omítek.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny

S ohledem na výše uvedené budou finální omítky z teracové směsi včetně finálních kamenických prací dokončeny

nejpozději k 30.4.2022.

6. Finanční náklady změny

Beze změn.

POLOŽKA Kč (s DP H)Kč (bez DPH)

VICEPRACE 0,00 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,000,00

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 0,000,00

V Hodoníně......dne 18.11.2021



7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS) !
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení
projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu
stavby a technického řešení.). Potvrzení kontroly výkazu výměr a nacenění víceprací dle podmínek SOD ]

Kontrola souladu změny zejména se:

• zadávací dokumentací VZ

• Hodnota změny závazku v důsledku dod.prací a neprováděných oproti původní ceně díla dle limitu v §222
odst. 4 ZZVZ (hodnota všech změn v součtu musí být nižší než 15% oproti sjednané ceně o dílo)

• smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn, rozpočet- cenotvorba , apd): bude nutno vyhotovit dodatek
č. 1 k Smlouvě o dílo

• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím
• stanovisky dotčených orgánů

• podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

• Úprava harmonogramu stavby - zastavení prací k 2. 1 1.2021, dokončení prací nejpozději k 30.4.2022
• Dodatek IZ

• Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení)
• Dodatek Smlouvy o dílo - bude nutno vyhotovit dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo
• Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS doporučuje ZLč. 01 schválit.

V Hodoníně dne 18.1 1.2021

(jméno, podpis)

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.

Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

GP (AD) doporučuje ZLč. 01 schválit.

V Hodoníně dne 1 8. 1 1.2021

(jméno, podpis)

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel.

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 2/4



r 9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora souhlasí s posunem termínu dokončení díla.

V případě, že vícepráce vedou ke změně závazných technických parametrů, případně navýšení finančního limitu nebo

k Prodloužení termínu ukončení akce bude RMH předložen ke schválení dodatek ke smlouvě o dílo se zhotovitelem

stavby.

b) Návrh finančního krytí:

a)

Zástupce investora zde uvede návrh finančního krytí změnového listu (ORG).

Fl:

Provozní náklady PO:

Rozpočet MH ORG 150: 587 1 1 1 819

Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne 18.11.2021
(jméno, podpis)

VEDOUCÍ ODBORU :

V Hodoníně dne 18.1 1.2021

GARANT ODBORU:

V Hoodníně dne

1 0. Přílohy ke změnovému listu :

návrh dodatku SODPříloha č. 1

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel,

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH.
Str: 3/4



Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu

realizace akce

smlouva dodavatelskáDruh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

celková částkaNázev Změnového listuZměnový list č.1

3234472021Rozpis částky na roky:

223 4122022

2023

Finanční profil:

Částka v KčPOLOŽKAORGORJROK

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

podjméndatum:25.1 1.2021príkazce operace:

ZíJi-Vt podjménsprávce rozpočtu: datum:

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Dva výtisky obdrží zhotovitel, dva výtisky objednatel,

Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MÚH,

Str: 4/4


